2015-11-03
Sollentunavägen 46 • 191 40 Sollentuna 08-92 80 80 • info@sveflow.se • www.sveflow.se
Re
kl
am
/P
ro
du
kt
in
fo
/M
an
lu
ck
or
A B C D E Vikt kg Artikelnummer
200 320 2.5 30×8 2.0 3.6 3210-D8-200S
300 425 2.5 30×8 2.0 5.4 3210-D8-300S
420 560 2.5 40×10 2.5 10.0 3210-D8-420S
460 605 2.5 40×10 2.5 10.8 3210-D8-460S
500 640 2.5 40×10 2.5 12.4 3210-D8-500S
600 740 2.5 40×10 2.5 13.6 3210-D8-600S
• Hygieniskt utförande
• Tillverkas som standard i syrafast stål 316.
• Finns i dimensioner: 200 / 300 / 420 / 460 /
500 / 600 mm.
• Arbetstryck: -0.5 bar till +0.2 bar.
• Handratt: Nylon
• Standard packning: EPDM
• Standardutförande på lucka och sarg:
polerad.